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Сүйінші, қазақ елі! Кеше Қазақстан қүрамасының қоржынына алтыншы алтын түсті. Алаш 
жүртына Лондон Олимпиадасының алтыншы алтын медалін сыйлаған -  жерлесіміз, 
өскемендік Ольга Ры пакова. Осылайша Ольга Шығыс Қазақстаннан шыққан түңғыш 
Олимпиада чемпионы атанып отыр. Алтыннан алқа тағынған аруы-мызды Елбасы арнайы  
қуттықтап, Лондонға ж еделхат жолдады.

Ж ерлес спортш ы мы зға бүкіл елім із ж анкүйер  болды. Оның 
іш інде, әсіресе, ш ы ғы сқазақстанды қ спортсүйер қауым түн 
үйқы сы н төрт бөліп, теледидарға телмірген. Ө скем еннің қақ 
ортасындағы Спорт сарайы жаны нда түрған үлкен ЛЕД-экран 
маңына да ж ұрт көп жиналды , дені -  жастар. Бәрі тікелей 
көрсетіл імді тамаш алап, Рыпаковаға тілектестік б ілдіруге келген. 
Қолдарында -  көк байрақ, беттеріне де ел ім ізд ің  туының суретін 
салып алыпты. Бұл іс-ш араны өскем енд ік жастарды ң 
бастамашыл тобы мен спорт қауымдастығы  ұйымдастырды.

Ж анкүйерлер арасына ұйы м дасты ру-ш ы ларды ң ш ақыруымен аймақ басш ысы Бердібек С АП А Р Б А Е В  
және О льганың анасы Валентина Ю рьевна А лексеева да келді.

Д үниені дүбірлеткен байрақты бәсеке алаңына үш  қарғып секіруден элем чемпионы Ольга Рыпакова 
ш ы ққанда жанкүйерлер д у  қол шапалақтап, ерекш е шабыттанып кетті. Ольга бұған дей ін 3-тамыз күні 
еткен үш  қарғып сек іру  бойынша біліктілік сайы сы нда да тамаш а нәтиже керсеткен болатын. Бұл 
жолы да көрсеткіш тері жоғары  болуы тиіс деген үм іт басым еді көпш ілікте.

М іне, ж ерлесім ізд ің  ш еш уш і секіру і. Нәтиже -  14 метр 98 сантиметр! Бұл -  өте жоғары  көрсеткіш ! 
Қазақстанды қ жеңіл атлет Ольга Рыпакова үш  қарғып сек іру  сайы сы нда қарсыластарынан қара үзіп , 
Олимп шыңын бағындырды. Атап айтқанда. ол басты қарсыласы саналған украиналы қ жеңіл атлет 
Ольга С аладухадан 19 сантиметрге артық секірд і.



Спорт сарайының маңындағы  ж ұртш ы пы қ қуанғандарынан орындарынан тұрып кетті. Қоп соғып, 
бір-бірлерінің қолын қысып, құп ы қта уд а . Иә. бұл -  жалғы з Ры пакованы ң ғана емес, бүкіл елім іздің, 
оның іш інде Ш ығыс өңір ін ің даңқты ж ең іс і еді.

Ж арайсың, Ольга! М іне, ерлік, м іне, батырлық, м іне, нағыз патриот! Қазақстан Әнұраны Лондон 
төрінде алтыншы мәрте ш ырқалды.

Қазақстан олимпиадалық құрамасы  Ры пакованы ң жеңіс інен кейін ж алпы коман-далы қ есепте 
Германия мен Солтүстік Корея сияқты спорт державаларын басып озып, жетінш і орынға көтерілді.

Ж еңісті сәттен соң  экран алдына обпыс Әкім і Бердібек С А П А Р Б А Е В  шығып, 
ш ығысқазақстанды қтарды  ортақ жеңістерімен құттықтады:

-  А ғайы н, жаңа ғана көз алдымызда ш ы ғы сқазақстанды қ спортш ы қызымыз Ольга Рыпакова 
әлемдегі ең басты спорттық награда -  Олимпиаданың алтын медалін жеңіп алды. М ұндай жетістік -  
ерен еңбектің нәтижесі. Еңбек еткен адам қандай жаста болмасын, міндетті түрде ж ең іске  қол 
ж еткізед і, әсіресе, сп о р н а . О льганың анасы қызының спортпен он жасы нан бастап айналысқанын 
айтады. Ольга Рыпакова осы ж ең іс і үш ін  он жеті жыл аянбай тер төкті. Бұл -  Ш ығыс Қазақстан 
облысының тұңғы ш  олимпиадалы қ наградасы. Жеңіл атлетика спорттың ең әдемі түрі саналады. Мен 
бірінш і кезекте О льганың анасын, Лондонда жаны нда ж үрген әкесін құпы қтап , ол кісілерге алғыс 
айтқым келеді. Олар О льганың Олимпиада чемпионы атануы үш ін  қолдарынан келгенін ж асады . Біз 
с іздерд і құттықтаймыз! Алдағы  уақытта да  табыстарға жетулерің ізд і тілейміз! Шығыс Қазақстан 
әрқаш ан осыпай ағарып алдан көріне берсін! Күнн ің  де Шығыстан шығатынын жады мы здан 
ш ығармайық, ағайын! О сында жиналған барша ж анкүйер  қауы мға ризаш ылығымды б іпдірем ін. 
М ұнда нағыз патриоттар жиналып отыр.

Сөзін ің соңында обпыс Әкім і Ольганы Апматы әуежайына Өскеменнен арнайы рейспен ұш ы п барып, 
қарсы алатынын ж еткізд і.

-  Айналайын, Ольга! Сен бәрінен де үзд ікс ің ! Сен бұл медальға қанш ама қиындықтарды бастан 
кеш іре отырып қоп жеткізіп  отырсың! «Жопым болмай-ақ қойды ғой» деп талай рет жылап, бұл жеңісті 
ұзақ  күтіп едің, енді. м іне, қуаны ш қа бөлендің. Мен өте бақыттымын! -  дед і қуаныш тан көз жасына 
ерік берген Валентина Ю рьевна.

Іс-ш ара соңы нда түнгі Ө скем еннің көш елерімен көк байрағымызды желбіреткен жанкүйерлер 
автокеруені ж үр іп  өтті.

Ержан Әбіш


